
Расписание уроков обучающегося 9 А  класса Кукина Игоря

урок Время способ предмет Тема урока ресурс Д/ з

по
не

де
ль

ни
к 

25
.0

5.
20

20 1 8.30.-9.00 Самостоятельная 
работа

Литература Повторение и обобщение изученного https://onlinetestpad.com/ru/test/392430-itogovyj-test-
literatura-9-klass

не задано

Время на настройку онлайн подключения класса
2 9.20-9.40 Самостоятельная 

работа
Русский язык Повторение и обобщение изученного https://onlinetestpad.com/ru/testview/235-kontrolnyj-test-

dlya-uchashhikhsya-9-klassa-variant-5
не задано

3 10.10-10.40 Самостоятельная 
работа

География Поволжье https://www.youtube.com/watch?v=VqZ7pZ_3Op8 не задано

ЗАВТРАК 10.40-11.10 
Время на настройку онлайн подключения класса
4 11.20-11.50 Самостоятельная 

работа
физкультура История возникновения гандбола http://ru.sport-wiki.org/vidy-sporta/gandbol/ Не задано 

5 12.10-12.40

вт
ор

ни
к 

26
.0

5.
20

20 1 8.30.-9.00 самостоятельная 
работа

информатика Информационная культура. учебник стр. 169-171 не задано

Время на настройку онлайн подключения класса
2 9.20-9.40 Самостоятельная 

работа
биология Биосфера и здоровье человека Самостоятельная работа не задано

3 10.10-10.40 Самостоятельная 
работа

химия Повторение раздела "Металлы" Самостоятельная работа не задано

ЗАВТРАК 10.40-11.10 
Время на настройку онлайн подключения
4 11.20-11.50 Самостоятельная 

работа
Английский язык Итоговый тест Самостоятельная работа не задано

5 12.10-12.40 Самостоятельная 
работа

физика Решение тестов https://onlinetestpad.com/ не задано

6 13.00-13.30

ср
ед

а 
27

.0
5.

20
20 1 8.30.-9.00 Самостоятельная 

работа
Русский язык Повторение и обобщение изученного https://onlinetestpad.com/ru/testview/228-kontrolnyj-test-

dlya-uchashhikhsya-9-klassa-variant-1
не задано

Время на настройку онлайн подключения
2 9.20-9.40 Самостоятельная 

работа
Алгебра Повторение и обобщение изученного Решу ОГЭ Не задано 

3 10.10-10.40 Самостоятельная 
работа

Алгебра Повторение и обобщение изученного Решу ОГЭ Не задано 

ЗАВТРАК 10.40-11.10 
Время на настройку онлайн подключения

https://onlinetestpad.com/ru/test/392430-itogovyj-test-literatura-9-klass
https://onlinetestpad.com/ru/test/392430-itogovyj-test-literatura-9-klass
https://onlinetestpad.com/ru/testview/235-kontrolnyj-test-dlya-uchashhikhsya-9-klassa-variant-5
https://onlinetestpad.com/ru/testview/235-kontrolnyj-test-dlya-uchashhikhsya-9-klassa-variant-5
https://www.youtube.com/watch?v=VqZ7pZ_3Op8
http://ru.sport-wiki.org/vidy-sporta/gandbol/
https://onlinetestpad.com/ru/testview/228-kontrolnyj-test-dlya-uchashhikhsya-9-klassa-variant-1
https://onlinetestpad.com/ru/testview/228-kontrolnyj-test-dlya-uchashhikhsya-9-klassa-variant-1


ср
ед

а 
27

.0
5.

20
20

4 11.20-11.50 Самостоятельная 
работа

Геометрия Повторение и обобщение изученного Решу ОГЭ Не задано 

5 12.10-12.40 Самостоятельная 
работа

Технология Обобщение пройденного материала Беседа с ответами на контрольные вопросы.  не задано

6 13.00-13.30

че
тв

ер
г 

28
.0

5.
20

20 1 8.30.-9.00 Самостоятельная 
работа

История Реформы Столыпина https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=17347358270570055817&text=реформы%
20столыпина%20видеоурок%209%
20класс&path=wizard&parent-
reqid=1589978790434585-
1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-
web-yp-185&redircnt=1589978847.1

Не задано 

Время на настройку онлайн подключения
2 9.20-9.40 Самостоятельная 

работа
Обществознание Международно-правовая защита жертв  

вооруженных  конфликтов
https://www.youtube.com/watch?v=8FnevkzB3qQ Не задано 

3 10.10-10.40
ЗАВТРАК 10.40-11.10 
Время на настройку онлайн подключения
4 11.20-11.50
5 12.10-12.40
6 13.00-13.30

пя
тн

иц
а 

29
.0

5.
20

20 1 8.30.-9.00
Время на настройку онлайн подключения
2 9.20-9.40
3 10.10-10.40
ЗАВТРАК 10.40-11.10 
Время на настройку онлайн подключения
4 11.20-11.50
5 12.10-12.40
6 13.00-13.30

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17347358270570055817&text=%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%209%20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81&path=wizard&parent-reqid=1589978790434585-1745133923737123685600130-prestable-app-host-sas-web-yp-185&redircnt=1589978847.1
https://www.youtube.com/watch?v=8FnevkzB3qQ

